
Olimpiskā diena Riebiņu vidusskolā 

 

                  Olimpiskā mēneša ietvaros 21.aprīlī Riebiņu vidusskolas saime ar sportisko 

pēcpusdienu noslēdza LOK 100. gadadienas svinības. Šī gada vadmotīvs bija Olimpiskās 

vērtības – cieņa,  draudzība, komandas gars, godīga konkurence, vienlīdzība, solidaritāte, 

iecietība un izcilība. Par to vairākkārt tika runāts atklāšanas ceremonijā, to  uzsvēra arī mūsu 

Olimpiskais vēstnesis, bijušais Latvijas Jaunatnes Olimpiādes dalībnieks un skolas absolvents 

Iļja Danilovs. Praktiski to varēja izbaudīt dienas gaitā piedāvātajās aktivitātēs. Katram 

skolēnam bija iespēja iesaistīties sportiskās aktivitātēs gan individuāli, gan klases un skolas 

komandā. 

               Pēc tam, kad tika pacelts Olimpiskais karogs, noklausīta Olimpiskā himna, iesildījāmies 

ar olimpisko vingrojumu kompleksu, kur katrs kolektīvs demonstrēja savu 100sek garu 

vingrojumu. Fantastiskas idejas un izpildījums! Īpaši izcēlās 1. un 12. klašu kolektīvi. Vēlāk 

sekojošajās aktivitātēs 5 stacijās tiesneši vēroja ne tikai kolektīvu fiziskās spējas- tātad izcilību, 

bet arī spējas izrādīt cieņu, godīgumu, solidaritāti, draudzību un komandas garu. Tas tika 

testēts krosa skrējienā, virves vilkšanā, stafetes skrējienā ar priekšmetu, jostu šķēršļu trasēs 

un veiklības stafetē. Kā dienas lielākais notikums bija spēle frīsbijā starp pamatskolas un 

vidusskolas zēniem un tautas bumbā meitenēm. Neskatoties uz to, ka šoreiz bija arī trešais 

spēlētājs - vējš -, uzvaru guva pamatskolas spēlētāji. Paldies jaunsargu instruktoram Valērijam 

Pastaram, sporta un informātikas skolotājiem - Mārtiņam un Jānim, mūsu Olimpiskajam 

vēstnesim Iļjam - par paveikto darbu.  Tiesnešiem nebija vienoties, kurš tad kolektīvs visas 

dienas garumā īpaši rūpīgi ievēroja godīgas spēles principus. Starp tiem bija gan 5., gan 8., 9., 

10., 11.kl. kolektīvs.  Līdz galam tomēr uzvara un virtuālais kauss tika piešķirts 8.klases 

kolektīvam. Apsveicam!!! Vēl ceram, ka mūsu sportiskā enerģija ir redzama foto mirkļos, un 

tā tiks nolasīta arī Preiļu BJSS, kurai ir tiesības mums piešķirt Olimpiskās dienas kausu no LOK.  

 


